※ I-submit ang residence certificate ng lahat ng miyembro ng sambahayan na nakatira sa housing complex kasama ang mga kapanganakan.

④ Isulat ang halaga ng "income deduction o deduction sa mga kailangang gastos"

Isulat ang "**total income amount**" na nakasaad sa municipal tax / prefectural tax (income) certificate para sa taong Reiwa 4 o 2022.

⑲ Bilugan kung naaangkop sa 「Idō kubun」 o transfer category.

Bilugan ang taong may kinalaman sa kapanganakan/ lumipat /namatay.

※ Siguraduhing ilakip ang **resident card/certificate** para sa kumpirmasyon.

⑤ Pakisulat ang 「kabuuang halaga ng kita maliban sa ibang kita na may kaugnayan sa kita mula sa mga pampublikong pensiyon」.